

Nu-on Original Thai Massage ApS

Smallegade 11
7400 Herning

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/03/2018

Nu on Sander
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nu-on Original Thai Massage ApS

Smallegade 11

7400 Herning

Telefonnummer: 42513222

e-mailadresse: thai-massage@nu-on.dk

CVR-nr: 36699426

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve kvalitets thai massage og wellness.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 39.961, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		128.873	35.688
Personaleomkostninger		-72.348	-82.577
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.520	-5.280
Resultat af ordinær primær drift		53.005	-52.169
Øvrige finansielle omkostninger		-1.157	-1.970
Ordinært resultat før skat		51.848	-54.139
Skat af årets resultat		-11.887	11.887
Årets resultat		39.961	-42.252
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.961	-42.252
I alt		39.961	-42.252

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Indretning af lejede lokaler		8.800	12.320
Materielle anlægsaktiver i alt		8.800	12.320
Deposita		24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.000	24.000
Anlægsaktiver i alt		32.800	36.320
Udskudte skatteaktiver		0	11.887
Periodeafgrænsningsposter		1.057	14.295
Tilgodehavender i alt		1.057	26.182
Likvide beholdninger		69.513	3.664
Omsætningsaktiver i alt		70.570	29.846
Aktiver i alt		103.370	66.166

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		-2.291	-42.252
Egenkapital i alt		57.709	17.748
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.611	8.188
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.050	40.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		45.661	48.418
Gældsforpligtelser i alt		45.661	48.418
Passiver i alt		103.370	66.166

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	60.000	0	-42.252	0	17.748
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	39.961	0	39.961
Egenkapital, ultimo	60.000	0	-2.291	0	57.709